
Artefakt měsíce
Romeo a Julie roku 1916

Velikonoční nadílka
Výprava za poklady o velikonočních svátcích 
se Lukášovi vyplatila

Protivanov 2016
Ohlédnutí za již IV. setkáním hledačů pokladu
s Detektorwebem na Morave

Archeus DW v akci
Podíleli jsme se na odkrytí (aténského sídliště 
z 2.-1. století př. n. I.

Mizející linky do minulosti
Wood „sbírá“ pozoruhodné svědky technické 
dovednosti našich předků

Setkali jste se při hledání s policií?
Odpovědi hledačů na anketní otázku

Můj první knoflík byl s římskými meči
Rozhovor se sběratelem a jedním z největších 
odborníků na knoflíky u nás Ivo Tomášem

Knoflíkářova poradna
V tomto čísle otevíráme pravidelnou rubriku, 
kde bude na vaše dotazy odpovídat Ivo Tomáš

Do lesíka na bažanty
O tom, jak našel svého prvního „zlatého 
bažanta“, se s čtenáři podělil hledač „Káli“

Zlatý záhon
Při jednom našem zakázkovém hledání se sice 
ukryté stříbro nenašlo, ale přesto akce skončila 
naprostým úspěchem

Sedm minut pod Sněžkou
Vojta se vypravil pod vrchol naší nejvyšší hory, 
aby se pokusil zjistit, zda tu ještě něco zbylo 
z Ju 52, který tu havaroval na konci války

Bednářství a obměna peněz
Pohled do historie bednářství odhalí i fungování 
novověkého peněžního systému

Soupis čs. svátostek (22)
V posledním díle našeho seriálu se zaměříme 
na Svatou Horu

Vysněný nález
Adrenalinový zážitek čekal na výpravě hledače 
„rohlika333“ - aby ne, ten den mu padl zmrzlík, 
puškospona, helmička i záslužný kříž...

9cm minomet vz. 38
Z pera historika vojenské techniky Jana Škarky

Hledačský testament IV.
Z deníku legendárního hledače Jardy


